Banca di Credito Cooperativo di Brugine e Piove
di Sacco

Banca Antonveneta (ora MPS)

Banca Carige

Banca CaRiGe

Banca del Valdarno Credito Cooperativo
Banca delle Marche

Banca di Cividale

Banca di Legnano

Banca ITB (presso le tabaccherie)
Banca Nazionale del lavoro (BNL)

Banca Nuova S.p.A. Giarre
Banca Popolare Agricola di Ragusa

banca popolare di Ancona filiale di Villalba di
Guidonia (RM)

Banca Popolare di Lanciano e Sulmona
banca popolare di Lodi

Banca Popolare di Milano

Banca Popolare di Novara

Banca Popolare di Ravenna

Banca Popolare di Sondrio

Banca Popolare di Spoleto (BPS)

Banca Popolare di Verona S. Geminiano e S.
Prospero

Banca popolare Emilia Romagna
Banca Popolare Emilia romagna
Banca Popolare Italiana Catania
Banca Popolare Pugliese

Banca Popolare Valconca
Banca Sella

Banca Sella

Banca Sella

data
23/12/2013

22/02/2013
28/03/2012
09/08/2011
20/01/2011
27/03/2011
22/11/2010
20/01/2011
25/03/2011
20/01/2011

18/12/2012
11/03/2012

02/09/2013

30/03/2012
20/01/2011
20/07/2011
05/08/2011
30/10/2012
30/06/2011

20/01/2011

10/06/2011
10/05/2011
19/11/2010
01/05/2010
27/05/2011
30/11/2011
14/06/2011
22/11/2010

commissione
€0,00

€ 3,50 (con addebito in c/c)€ 3,50 (pagamento in contanti)
€2,50
€ 1,50 (pagamento in contanti),€ 1,00 (addebito in c/c)
€7,50
€2,00
€1,00
€2,70
€1,80

€1,00
1,03

€2,60

€1,00
€1,00
€ 2,00 (pagamento per cassa)€ 1,00 (addebito in c/c)€ 0,75 (via internet)
€ 0,50 (pagamento per cassa)€ 0,50 (addebito in c/c)€ 1,00 (via internet)
€1,03
€ 0,00
€0,77

€ 1,29 (allo sportello con pagamento per cassa)€ 0,52 (allo sportello con addebito in c/c)€ 1 (via internet)€ 0,52 (via telefono)

€1,30
€1,60
€0,77
€1,50
€ 2,60
€0,77
€0,77
€0,77



Banca Toscana
Banco di Brescia
Banco di Desio e della Brianza

Banco di Napoli (Gruppo Intesa San Paolo)

Banco di Napoli (Gruppo Intesa San Paolo) filiale

di Palma Campania (NA)

Banco di Napoli (Gruppo Intesa San Paolo) filiale

di San Gennaro Ves. (NA)
Banco di Sardegna

Banco di Sicilia (Gruppo Unicredit)
Barclays (non clienti) - alcune filiali
Barclays (non clienti) - alcune filiali
Barclays Bank La Spezia

BCC Area Pratese (PO)

BCC Banca Picena Truentina
BCC Castagneto carducci

BCC Cavola e Sassuolo

BCC centro emilia (MO, FE)

BCC del Carso (TS)

BCC del cremasco e del lodigiano
BCC di Ancona

BCC di Carate Brianza (MI)

BCC di Fisciano (Salerno)

BCC di Ostra Vetere

BCC di Pistoia

BCC Emil Banca Modena

BCC fiorentino (a Prato Viale della Repubblica
143)

BCC Grosseto Banca della Maremma
BCC Roma

BCC Roma filiale 15

BCC Roma filiale 16 (fonte meravigliosa)

BCC San Giorgio Quinto Valle Agno - Vicenza

22/11/2010
11/04/2012
28/07/2011
20/07/2010

15/05/2013

14/06/2013

22/11/2010
04/05/2010
20/06/2011
06/01/2011
31/05/2012
05/10/2010

04/06/2012
20/01/2011
07/03/2011
02/05/2010
27/06/2012
22/02/2011
12/07/2013
13/06/2012
27/09/2010
04/06/2012

14/04/2011

22/11/2010
04/01/2011
04/07/2011
12/12/2012
09/09/2013

€ 0,80 (home banking)€ 1,00 (alla cassa)
€1,03
€155
€1,89

€ 1,90 non cliente

€ 1,90 (non cliente)

€ 1,50 (pagamento in contanti),€ 1,00 (addebito in c/c)
€7,00/€7,50
non possibile
€ 0,00
Gratis

€0,00

€ 0,00
€3-4
€2,50
€1,50
€
€ 0,60 (contanti)
€1,00
€1,00
€ 0,00
€ 5,00 gratis per i clienti
€0,77

€0,00

€5,00
€0,00
€0,00
€1,50
€0,75



BCC San Marco di Calatabiano Giarre (CT)
bnl

BPSA Banca popolare S.Angelo (Licata)

CARIRI (Cassa di Risparmio di Rieti, gruppo
Intesa San Paolo)

Cassa di risparmio di Alessandria
Cassa di Risparmio di Bolzan

Cassa di risparmio di Cento (FE)

Cassa di Risparmio di Firenze (Banca CR
Firenze)

Cassa di Risparmio di Loreto

Cassa di Risparmio di Parma e Piacenza
Cassa di Risparmio di Prato

Cassa Rurale di Bolzano - Raiffeisen
Cassa rurale di Trento

CR Asti

Credem Sassuolo

Credem, filiale di Cicciano (NA)
Credito Bergamasco (non clienti)
Credito Emiliano (Credem)
Deutsche Bank

Faentina e Cesenate (non clienti)
Fideuram

Friulcassa

Intesa San Paolo
Intesa San Paolo

Monte dei Paschi di Siena

San Giorgio e Valle Agno
TABACCAI abilitati

UBI Banca Brescia (non clienti)
UBI Banca Carime

UBI Banca Popolare di Ancona

05/06/2010
22/02/2013
12/11/2013

10/06/2010

26/10/2010
12/08/2011
17/05/2010

22/11/2010

13/12/2011
20/01/2011
22/11/2010
12/08/2011

31/12/2011
04/06/2012
19/04/2012
11/04/2012
04/05/2010
14/06/2011
12/05/2013
15/08/2010
19/04/2013
18/03/2013

22/11/2010

07/05/2010

11/04/2012
12/07/2011
10/05/2011

€0,00
€1,65

€1,90
€1,00
€ 3,00
€0,00

€ 1,90 (in contanti)€ 1,00 (tramite prenotazione)

€0,75

€ 1,55 (pagamento allo sportello in contanti)€ 0,77 (pagamento allo sportello con addebito in conto corrente)

€1,00

€2,00

€1,50
0,77

€1,50
€1-1.50
€1,50/€1,70

€1,00
€ 1,89gratuita per i clienti
€1,90

€1,90

€ 1,90 (in contanti)
€ 1,00 (tramite prenotazione)

€ 1,35 (€ 4,50 se non sei cliente)
€1,00
€2,00
€1.03
€2,60
€2,00



UGF Giarre (CT)
Unicredit
Unicredit

Webank

05/06/2010
31/12/2012
28/01/2011
09/03/2013
04/06/2012
13/05/2010
05/05/2010
05/05/2010

€1,00
€ 7,50 (allo sportello non cliente)

Gratis
€7,00
€155
€ 0,00
€1,00
€1,50



